

S.K. Holding, Herning A/S
Virkelyst 70, 7400 Herning

CVR-nr. 28 10 54 52

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Anders Hornshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.K. Holding, Herning A/S Virkelyst 70 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 10 54 52 Stiftet: 9. september 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anton Hornshøj, formand Anders Hornshøj Børge Jensen Anne Hornshøj
Direktion	Anders Hornshøj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Søren Knudsen, Entreprenørforretning A/S, Herning S.K. Ejendomsselskab A/S, Herning

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	107.416	125.230	106.397	98.393
Resultat af primær drift	3.547	17.369	9.393	5.427
Finansielle poster, netto	-2.863	-1.526	-1.199	-988
Årets resultat	446	12.389	6.413	3.461
Balance:				
Balancesum	140.728	137.173	113.857	97.635
Investeringer i materielle anlægsaktiver	25.245	25.245	29.528	21.432
Egenkapital	29.372	32.926	22.536	17.722
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	18.315	15.043	19.714	14.806
Investeringsaktivitet	-4.607	-6.939	-2.645	-3.562
Finansieringsaktivitet	-14.767	-7.609	-18.345	-7.457
Pengestrømme i alt	-1.059	495	-1.276	3.787
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	158	164	163	165
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	108,3	122,3	120,8	121,6
Soliditetsgrad	20,9	24,0	19,8	18,2
Egenkapitalforrentning	1,4	44,7	31,9	21,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af entreprenørarbejde for fremmed regning med speciale indenfor kabel- og ledningsarbejder, underboring og kloakering. Herudover driver koncernen virksomhed ved besiddelse og drift af fast ejendom.

Selskabets aktivitet er som holdingselskab at besidde aktiekapitalen i Søren Knudsen, Entreprenørforretning A/S og S.K. Ejendomsselskab A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 446 t.kr. imod et overskud sidste år på 12,3 mio. kr. Årets resultat er realiseret væsentligt dårligere end forventet ved årets begyndelse og betegnes som utilfredsstillende.

Den utilfredsstillende udvikling i indtjeningen henføres til dels til udfordringer med at tilvejebringe tilstrækkelig bemanning i forhold til efterspørgslen på virksomhedens ydelser samt at indtjeningen har været belastet med enkelte større underskudsgivende entrepriser i årets løb.

Miljøforhold

Ledelsen vurderer, at koncernens aktiviteter ikke i væsentligt omfang påvirker det eksterne miljø. Der måles kontinuerligt på virksomhedens energiforbrug og der gennemføres i det omfang, det skønnes forsvarligt, tiltag med henblik på at minimere miljøbelastningen.

Den forventede udvikling

Det indeværende år er startet som forventet, og det er ledelsens forventning, at der i 2024 kan realiseres et tilfredsstillende overskud i niveauet 5 - 10 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
	107.416	125.230	-30	-29
1	-84.930	-88.541	0	0
	-18.939	-19.320	0	0
	3.547	17.369	-30	-29
	0	0	528	12.472
	12	0	11	0
2	-2.875	-1.526	-89	-76
	684	15.843	420	12.367
3	-238	-3.454	26	22
	446	12.389	446	12.389

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Grunde og bygninger	16.266	11.658	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.738	57.642	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	78.004	69.300	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	31.685	35.158
8	Deposita	5	22	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5	22	31.685	35.158
	Anlægsaktiver i alt	78.009	69.322	31.685	35.158
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	1.580	2.140	0	0
	Varebeholdninger i alt	1.580	2.140	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.132	49.781	0	0
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.002	14.311	0	0
10	Udskudte skatteaktiver	0	0	14	0
	Tilgodehavende selskabsskat	192	0	12	313
	Andre tilgodehavender	1.131	418	0	0
11	Periodeafgrænsningsposter	664	125	0	0
	Tilgodehavender i alt	61.121	64.635	26	313

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Aktiver				
Andre værdipapirer og kapitalandele	15	15	0	0
Værdipapirer i alt	15	15	0	0
Likvide beholdninger	3	1.061	1	1.058
Omsætningsaktiver i alt	62.719	67.851	27	1.371
Aktiver i alt	140.728	137.173	31.712	36.529

Balance 31. december

		Koncern		Moderselskab	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Passiver					
Egenkapital					
12	Virksomhedskapital	1.000	1.000	1.000	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	16.121	19.594
	Overført resultat	28.372	27.926	12.250	8.331
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000	0	4.000
	Egenkapital i alt	29.372	32.926	29.371	32.925
Hensatte forpligtelser					
13	Hensættelser til udskudt skat	1.845	1.621	0	0
14	Andre hensatte forpligtelser	2.261	1.776	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	4.106	3.397	0	0
Gældsforpligtelser					
15	Ansvarlig lånekapital	3.000	3.000	0	0
16	Gæld til realkreditinstitutter	2.027	2.231	0	0
17	Gæld til pengeinstitutter	5.150	2.745	0	0
18	Leasingforpligtelser	32.174	30.486	0	0
19	Anden gæld	6.960	6.894	0	0
20	Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.311	45.356	0	0

Balance 31. december

Passiver		Koncern		Moderselskab	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Note					
20	Kortfristet del af langfristet gæld	15.889	14.803	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	15.414	10.674	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.408	11.164	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.321	3.584
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	120	0	0
	Selskabsskat	0	3.468	0	0
	Anden gæld	12.228	15.265	20	20
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.939	55.494	2.341	3.604
	Gældsforpligtelser i alt	107.250	100.850	2.341	3.604
	Passiver i alt	140.728	137.173	31.712	36.529
21	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
22	Eventualposter				
23	Nærtstående parter				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000	0	19.536	2.000	22.536
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.390	4.000	12.390
Egenkapital 1. januar 2023	1.000	0	27.926	4.000	32.926
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000	-4.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	446	0	446
	1.000	0	28.372	0	29.372

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000	9.123	10.412	2.000	22.535
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.471	-2.081	4.000	12.390
Egenkapital 1. januar 2023	1.000	19.594	8.331	4.000	32.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000	-4.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.473	3.919	0	446
	1.000	16.121	12.250	0	29.371

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Årets resultat	446	12.389
24 Reguleringer	19.744	22.805
25 Ændring i driftskapital	4.369	-17.267
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	24.559	17.927
Renteindbetalinger og lignende	13	0
Renteudbetalinger og lignende	-2.619	-1.396
Pengestrøm fra ordinær drift	21.953	16.531
Betalt selskabsskat	-3.638	-1.488
Pengestrømme fra driftsaktivitet	18.315	15.043
Køb af materielle anlægsaktiver	-11.610	-9.554
Salg af materielle anlægsaktiver	7.003	2.615
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-4.607	-6.939
Optagelse af langfristet gæld	3.343	1.456
Afdrag på langfristet gæld	-18.851	-16.624
Udbetalt udbytte	-4.000	-2.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	4.741	9.559
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-14.767	-7.609
Ændring i likvider	-1.059	495
Likvider 1. januar	1.061	566
Likvider 31. december	2	1.061
Likvider		
Likvide beholdninger	2	1.061
Likvider 31. december	2	1.061

Noter

	Koncern			
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	75.635	80.200		
Pensioner	6.165	4.898		
Andre omkostninger til social sikring	3.130	3.443		
	84.930	88.541		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	158	164		
	Koncern		Moderselskab	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	89	71
Andre finansielle omkostninger	2.875	1.526	0	5
	2.875	1.526	89	76
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	4.974	-12	-22
Årets regulering af udskudt skat	223	-1.520	-14	0
Regulering af tidligere års skat	15	0	0	0
	238	3.454	-26	-22

Noter

	Moderselskab	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.473	10.471
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Overføres til overført resultat	3.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.082
Disponeret i alt	446	12.389
	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	15.393	11.070
Tilgang i årets løb	4.919	4.323
Kostpris 31. december	20.312	15.393
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.734	-3.456
Årets af-/nedskrivninger	-312	-279
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.046	-3.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.266	11.658

Noter

	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	139.108	123.096
Tilgang i årets løb	26.983	21.481
Afgang i årets løb	-16.350	-5.469
Kostpris 31. december	149.741	139.108
Af- og nedskrivninger 1. januar	-81.465	-66.941
Årets af-/nedskrivninger	-18.627	-19.043
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	12.089	4.518
Af- og nedskrivninger 31. december	-88.003	-81.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december	61.738	57.642
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	46.312	44.266
	Moderselskab	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	15.563	15.563
Kostpris 31. december	15.563	15.563
Opskrivninger 1. januar	19.595	9.123
Årets resultat	527	12.472
Udbytte	-4.000	-2.000
Opskrivninger 31. december	16.122	19.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.685	35.158
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søren Knudsen, Entreprenørforretning A/S	Herning	100 %
S.K. Ejendomsselskab A/S	Herning	100 %

Noter

	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	22	25
Afgang i årets løb	-17	-3
Kostpris 31. december	5	22
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5	22
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	11.672	20.242
Aconto faktureringer	-1.670	-5.931
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	10.002	14.311
	Moderselskab	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
10. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	14	0
	14	0
	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
11. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	664	125
	664	125

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
12. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	1.000	1.000	1.000	1.000
	1.000	1.000	1.000	1.000

Selskabskapitalen er fordelt i aktier à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
13. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	1.621	3.141
Udskudt skat af årets resultat	224	-1.520
	1.845	1.621
14. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.261	1.776
	2.261	1.776
15. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	3.000	3.000

Ansvarlig lånekapital forrentes med 4 % p.a. Lånet henstår uden afvikling indtil videre.

16. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.240	2.443
Heraf forfalder inden for 1 år	-213	-212
	2.027	2.231
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.217	1.434

Noter

	Koncern			
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.		
17. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.070	2.998		
Heraf forfalder inden for 1 år	-920	-253		
	5.150	2.745		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.554	2.025		
18. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	46.930	44.825		
Heraf forfalder inden for 1 år	-14.756	-14.339		
	32.174	30.486		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
19. Anden gæld				
Anden gæld i alt	6.960	6.894		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0		
Anden gæld i alt	6.960	6.894		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
20. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	t.kr.	fristet gæld	31/12 2023	t.kr.
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Koncern				
Ansvarlig lånekapital	3.000	0	3.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.240	213	2.027	1.216
Gæld til pengeinstitutter	6.070	920	5.150	1.554
Leasingforpligtelser	46.930	14.756	32.174	0
Anden gæld	6.960	0	6.960	0
	65.200	15.889	49.311	2.770

Noter

21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.240 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.805 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør 2.069 t.kr. samt ejerpantebrev nom. 4.027 t.kr. med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.045 t.kr.

Til sikkerhed for det til enhver tid værende engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.912

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 46.312 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 46.930 t.kr.

Moderselskabet

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes engagement med pengeinstitut.

22. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 180 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 195 t.kr.

Pengeinstitut og forsikringsselskab har på koncernens vegne afgivet arbejds- og betalingsgarantier for 25 mio. kr.

Noter

22. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Der påhviler herudover koncernen almindelige garantier på udført vegne.

Der påhviler koncernen lejeaftaler med samlet årlig leje på i alt 132 t.kr. med et opsigelsesvarsel på 3 - 6 mdr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr. pr. 31/12 2023.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

23. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ingen.

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C stk. 7.

Noter

	Koncern	
	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
24. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	18.939	19.320
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-2.743	-1.664
Andre finansielle indtægter	-12	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.875	1.526
Skat af årets resultat	0	4.974
Udskudt skat	239	-1.520
Andre hensatte forpligtelser	446	169
	<u>19.744</u>	<u>22.805</u>
25. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	4.869	2.056
Ændring i tilgodehavender	-587	-19.922
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	87	599
	<u>4.369</u>	<u>-17.267</u>

Anders Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hornshøj
Direktør
ID: 3f0e7dd5-4a39-40ec-8a4c-edc3140d5d38
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 19:47:41
Underskrevet med MitID



Anders Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hornshøj
Bestyrelsesmedlem
ID: 3f0e7dd5-4a39-40ec-8a4c-edc3140d5d38
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 19:47:41
Underskrevet med MitID



Anton Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anton Hornshøj
Bestyrelsesformand
ID: 5598f1aa-cd00-44c5-8d7d-90616db0bb54
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 10:51:00
Underskrevet med MitID



Børge Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Børge Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 67ce229d-a4d1-4cac-9a64-1f2d9e314ea7
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 18:18:42
Underskrevet med MitID



Anne Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Hornshøj
Bestyrelsesmedlem
ID: decceb1-38eb-43bc-8775-21fe9662b5ef
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 12:47:40
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 22:08:30
Underskrevet med MitID



Anders Hornshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hornshøj
Dirigent
ID: 3f0e7dd5-4a39-40ec-8a4c-edc3140d5d38
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 17:13:12
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.